
 

ZARZĄDZENIE NR 36/2023 
WÓJTA GMINY OKSA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
 

 

w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego i motywacyjnego dla dyrektorów szkół  

i przedszkola z terenu Gminy Oksa 

 

                Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) oraz Uchwały Nr XII/71/2019 Rady Gminy  

w Oksie z dnia 27 września 2019 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Oksa (Dz. Urz. Woj. Św. z 2019 r., 

poz. 3993) zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/235/2022 Rady Gminy w Oksie z dnia  

22 września 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/71/2019 Rady Gminy w Oksie z dnia 

27 września 2019 r. dotyczącej Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach prowadzonych przez Gminę  Oksa (Dz. Urz. Woj. Św. z 2022 r., poz. 3305) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Dyrektorom szkół i przedszkola przyznaję dodatek funkcyjny. Wysokość 

miesięcznego dodatku funkcyjnego i okres obowiązywania określa załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Dyrektorom szkół i przedszkola przyznaję dodatek motywacyjny. Wysokość 

miesięcznego dodatku motywacyjnego i okres jego obowiązywania określa załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkola. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 

2023 roku.                                                                                                        Wójt Gminy Oksa 

                                                                                                        T                                                                                                                         

                                                                                                     Wójt Gminy Oksa 

                                                                                                     Tadeusz Soboń 

z Soboń 

 

 



 

                                                                                                                   Załącznik 

                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 36/2023 

                                                                                                                   Wójta Gminy Oksa 

                                                                                                                   z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
 

 

Stawki dodatków funkcyjnych, motywacyjnych i okres ich obowiązywania  

dla dyrektorów szkół i przedszkola prowadzonych przez Gminę Oksa 
 

Lp. Nazwa 

placówki 
Imię i nazwisko 

dyrektora 

placówki 

Stawka 

dodatku 

funkcyjnego 

 w zł 

Stawka dodatku 

motywacyjnego 

w % 

Okres 

obowiązywania 

1. 
Szkoła 

Podstawowa  

w Oksie 
 Leopold Sputo 2 300,00 25 

od 01.09.2023 r. 

do 31.08.2024 r. 

2. 

Szkoła 

Podstawowa  

w 

Węgleszynie 

Barbara Wicher 2 300,00 25 

od 01.09.2023 r. 

do 31.08.2024 r. 

3. 
Przedszkole 

Samorządowe 

w Oksie 
Anna Wnuk 1 000,00 25 

od 01.09.2023 r. 

do 31.08.2024 r. 

    


